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100m Hürden, Dames - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 12 Hürdenhöhe: 0,840 m

Wind:  I:-0,2 / II:-1,0
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 38 CHARLET Mandy 1986 LUX CAD 15,09 1./I 569
2 394 ZENS Cathie 1994 LUX CELTIC 16,18 2./I 514
3 693 REULAND Gina 1992 LUX CAEG 16,821./II 485
4 1553 LANNERS Nadine 1990 LUX CSL 17,06 3./I 474
5 223 SEMEDO MONTEIRO Edna Mari1991 LUX CAEG 17,15 4./I 471
6 2565 MUTUMBA Shanila 1994 LUX FOLA 17,21 5./I 468
7 2984 PÜTZ Fabienne 1995 LUX CAB 17,42 6./I 459
8 1939 PENNING Yoon 1993 LUX CELTIC 18,422./II 421
9 40 MOLLER Eva Mandal 1993 DAN CSL 19,043./II 399
10 2120 CLAUDE Pascale 1991 LUX CSL 19,204./II (394)
11 1977 GASCHE Sara 1995 FRA CAEG 19,625./II (380)
12 116 WALLENBORN Julie 1990 LUX CAD 19,766./II 376

Interclubs dames
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) 38 CHARLET Mandy 1986 LUX CAD 15,09 1./I 569
2 (2) 394 ZENS Cathie 1994 LUX CELTIC 16,18 2./I 514
3 (3) 693 REULAND Gina 1992 LUX CAEG 16,821./II 485
4 (4) 1553 LANNERS Nadine 1990 LUX CSL 17,06 3./I 474
5 (5) 223 SEMEDO MONTEIRO Edna Mari1991 LUX CAEG 17,15 4./I 471
6 (6) 2565 MUTUMBA Shanila 1994 LUX FOLA 17,21 5./I 468
7 (7) 2984 PÜTZ Fabienne 1995 LUX CAB 17,42 6./I 459
8 (8) 1939 PENNING Yoon 1993 LUX CELTIC 18,422./II 421
9 (9) 40 MOLLER Eva Mandal 1993 DAN CSL 19,043./II 399

10 (10)2120 CLAUDE Pascale 1991 LUX CSL 19,204./II (394)
11 (11)1977 GASCHE Sara 1995 FRA CAEG 19,625./II (380)
12 (12) 116 WALLENBORN Julie 1990 LUX CAD 19,766./II 376
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100m, Hommes  - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 20 Wind:  I:-1,2 / II:-0,2 / III:-0,1
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 2300 GRÜNESS Julien 1992 LUX FOLA 11,25 1./I 672
2 4355 KOHL Yannick 1994 LUX CELTIC 11,56 2./I 637
3 2049 REUTER Tom 1990 LUX CAB 11,57 3./I 636
4 4376 ELSEN Frank 1991 LUX CSL 11,581./III 635
5 2622 FARAMELLI Gérard 1986 LUX FOLA 11,621./II 630
6 187 ALLARD Maxime 1994 LUX CSL 11,67 4./I 625
7 2713 KAYSER Pol 1993 LUX CAS 11,78 5./I 613
8 1989 KAUFFMANN Pit 1992 LUX FOLA 11,802./III (611)
9 86 SI ABDERRAHMANE Samy 1992 LUX CAEG 11,83 6./I 608
10 1818 STEFFEN Kevin 1993 LUX CELTIC 11,882./II 603
11 748 SCHUMACHER Jimmy 1992 LUX CAEG 11,923./II 598
12 555 CASARELLA Massimiliano 1995 LUX CSL 12,144./II (576)
13 42 SCHMIT Nicolas 1992 LUX CAD 12,353./III 555
14 2082 VILVENS Eric 1992 LUX CAS 12,365./II 554
15 2374 LIEFGEN Sven 1995 LUX CAPA 12,656./II 527
16 1490 LIMA LOPES Ricardo Antonio1984 POR CAB 12,667./II 526
17 2724 SCHMAL Sven 12,878./II 507
18 2619 RIES Cédric 13,74 7./I 434

879 SCHMAL Roy n.a.
114 RIVNY Genrikh

1981 LUX CAD 
1995 LUX CAPA 
1981 LUX CAD 
1994     CELTIC n.a.

Kugelstoßen, Dames - Finale
Datum: 10.07.2011  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 1049 PLEIMLING Isabeau 1995 LUX CAD 11,54 m 532
10,99 11,01 x x 10,90 11,54

2 983 SCHARTZ Kim 1988 LUX CELTIC 10,15 m 479
10,15 10,03 x x 10,04 x

3 2076 VIEILLEVOYE Stéphanie 1982 LUX FOLA 9,94 m 470
9,23 8,86 x 9,94 9,38 9,67

4 2149 THYSSENS Daniela 1994 LUX CAEG 9,72 m 461
9,42 9,72 x 9,39 9,64 9,67

5 2058 KUMMER Sarah 1994 LUX CAEG 9,20 m 440
9,20 9,15 8,39 8,76 8,97 8,49

6 2689 SCHUMACHER Claire 1992 LUX FOLA 8,12 m 394
8,06 x 8,12 x 8,08 x

7 4372 BERNS Claire 1994 LUX CSL 8,12 m 394
7,75 7,35 7,62 8,12 - -
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Kugelstoßen, Dames - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.07.2011  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

8 4374 MARRA Mandy 1994 LUX CAD 7,65 m 373
6,91 7,65 7,19 x 6,94 6,95

9 1858 RAUCHS Lisi 1994 LUX CELTIC 7,41 m 362
6,79 7,32 7,10 7,41 7,04 6,79

10 1329 VAN DEN HEUVEL Elrike 1995 NED CELTIC 7,19 m (352)
6,51 6,46 7,19 7,06 6,97 x

11 4373 PINTSCH Anne 1994 LUX CSL 6,66 m 327
6,39 6,66 6,58 6,42 6,36 6,51

12 11 GEIMER Carole 1995 LUX CSL 6,01 m (294)
x 6,01 x 5,32 5,99 5,88

13 4358 KERSCH Lisa 1994 LUX FOLA 5,20 m (251)
x x 4,85 4,84 5,20 5,08

14 676 BRANDENBURGER Nicole 1972 LUX CAS 4,79 m 228
x 4,74 4,79 4,77 4,65 4,68

315 DEBRA Tessy 1983 LUX CAEG n.a.

2141 KRUMLOVSKY Stéphanie 1995 LUX CAB n.a.

Interclubs dames
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.
1 (1) 1049 PLEIMLING Isabeau 1995 LUX CAD 11,54 m 532

10,99 11,01 x x 10,90 11,54
2 (2) 983 SCHARTZ Kim 1988 LUX CELTIC 10,15 m 479

10,15 10,03 x x 10,04 x
3 (3) 2076 VIEILLEVOYE Stéphanie 1982 LUX FOLA 9,94 m 470

9,23 8,86 x 9,94 9,38 9,67
4 (4) 2149 THYSSENS Daniela 1994 LUX CAEG 9,72 m 461

9,42 9,72 x 9,39 9,64 9,67
5 (5) 2058 KUMMER Sarah 1994 LUX CAEG 9,20 m 440

9,20 9,15 8,39 8,76 8,97 8,49
6 (6) 2689 SCHUMACHER Claire 1992 LUX FOLA 8,12 m 394

8,06 x 8,12 x 8,08 x
6 (7) 4372 BERNS Claire 1994 LUX CSL 8,12 m 394

7,75 7,35 7,62 8,12 - -
8 (8) 4374 MARRA Mandy 1994 LUX CAD 7,65 m 373

6,91 7,65 7,19 x 6,94 6,95
9 (9) 1858 RAUCHS Lisi 1994 LUX CELTIC 7,41 m 362

6,79 7,32 7,10 7,41 7,04 6,79
10 (10)1329 VAN DEN HEUVEL Elrike 1995 NED CELTIC 7,19 m (352)

6,51 6,46 7,19 7,06 6,97 x
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Kugelstoßen, Dames - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.07.2011  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
11 (11)4373 PINTSCH Anne 1994 LUX CSL 6,66 m 327

6,39 6,66 6,58 6,42 6,36 6,51
12 (12) 11 GEIMER Carole 1995 LUX CSL 6,01 m (294)

x 6,01 x 5,32 5,99 5,88
13 (13)4358 KERSCH Lisa 1994 LUX FOLA 5,20 m (251)

x x 4,85 4,84 5,20 5,08
14 (14) 676 BRANDENBURGER Nicole 1972 LUX CAS 4,79 m 228

x 4,74 4,79 4,77 4,65 4,68
315 DEBRA Tessy 1983 LUX CAEG n.a.

2141 KRUMLOVSKY Stéphanie 1995 LUX CAB n.a.

Dreisprung, Hommes  - Finale
Datum: 10.07.2011  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 23:00:00 h 

1 2746 MIRASCIC Asmir 1985 LUX CSL 13,87 m -0,7 660
13,69 13,71 13,81 13,49 13,71 13,87
0,0 0,0 +0,4 0,0 -0,7 -0,7

2 2514 PINTSCH Max 1993 LUX CSL 12,38 m 0,0 571
12,38 12,19 12,25 - - -
0,0 -0,1 -0,5

3 3 TURPING Philippe 1993 LUX CSL 12,20 m -0,1 (560)
12,17 12,20 11,60 11,94 11,97 12,08
-0,1 -0,1 -0,4 +0,6 -1,0 -0,3

4 1280 KOMPANETS Mykyta 1994 UKR CELTIC 12,10 m -0,3 554
11,72 11,84 12,04 11,91 12,10 11,82
+0,3 +0,2 -0,3 -0,5 -0,3 0,0

5 1173 LEHMEIER Eric 1993 LUX CAD 12,06 m +0,3 551
x x 12,06 x - -

0,0 0,0 +0,3 0,0
6 2611 DOMBRAT Alexandre 1979 FRA CAD 11,90 m 0,0 541

11,65 11,23 1,65 11,61 11,48 11,90
-0,2 0,0 -0,8 0,0 -0,5 0,0

7 2100 WAGNER Alex 1992 LUX CAB 11,83 m +0,1 537
11,83 11,61 11,55 11,69 - -
+0,1 +0,2 -0,3 -0,6

8 2383 MICHEL Roy 1993 LUX CELTIC 11,27 m -0,3 502
11,13 10,70 11,04 11,27 11,21 11,04
0,0 +0,2 -0,1 -0,3 -0,1 -0,2

9 1490 LIMA LOPES Ricardo Antonio1984 POR CAB 10,87 m 0,0 476
- 10,87 10,67 - - -

0,0 0,0
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Dreisprung, Hommes  - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.07.2011  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

1296 GLODEN Jeff 1994 LUX CELTIC n.a.

Interclubs hommes
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.
1 (1) 2746 MIRASCIC Asmir 1985 LUX CSL 13,87 m -0,7 660

13,69 13,71 13,81 13,49 13,71 13,87
0,0 0,0 +0,4 0,0 -0,7 -0,7

2 (2) 2514 PINTSCH Max 1993 LUX CSL 12,38 m 0,0 571
12,38 12,19 12,25 - - -
0,0 -0,1 -0,5

3 (3) 3 TURPING Philippe 1993 LUX CSL 12,20 m -0,1 (560)
12,17 12,20 11,60 11,94 11,97 12,08
-0,1 -0,1 -0,4 +0,6 -1,0 -0,3

4 (4) 1280 KOMPANETS Mykyta 1994 UKR CELTIC 12,10 m -0,3 554
11,72 11,84 12,04 11,91 12,10 11,82
+0,3 +0,2 -0,3 -0,5 -0,3 0,0

5 (5) 1173 LEHMEIER Eric 1993 LUX CAD 12,06 m +0,3 551
x x 12,06 x - -

0,0 0,0 +0,3 0,0
6 (6) 2611 DOMBRAT Alexandre 1979 FRA CAD 11,90 m 0,0 541

11,65 11,23 1,65 11,61 11,48 11,90
-0,2 0,0 -0,8 0,0 -0,5 0,0

7 (7) 2100 WAGNER Alex 1992 LUX CAB 11,83 m +0,1 537
11,83 11,61 11,55 11,69 - -
+0,1 +0,2 -0,3 -0,6

8 (8) 2383 MICHEL Roy 1993 LUX CELTIC 11,27 m -0,3 502
11,13 10,70 11,04 11,27 11,21 11,04
0,0 +0,2 -0,1 -0,3 -0,1 -0,2

9 (9) 1490 LIMA LOPES Ricardo Antonio1984 POR CAB 10,87 m 0,0 476
- 10,87 10,67 - - -

0,0 0,0
1296 GLODEN Jeff 1994 LUX CELTIC n.a.
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200m, Dames - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:-0,1
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 2565 MUTUMBA Shanila 1994 LUX FOLA 26,56 1./I 509
2 1331 THILL Laurence 1992 LUX CELTIC 26,851./II 498
3 88 MERTENS Chiara 1993 GER CELTIC 27,301./III 481
4 38 CHARLET Mandy 1986 LUX CAD 27,47 2./I 475
5 673 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAS 28,14 3./I 452
6 781 HARKINS Sophie 1995 GBR CSL 28,34 4./I 445
7 40 MOLLER Eva Mandal 1993 DAN CSL 28,682./II 433
8 998 HAYEN Marthe 1989 LUX CELTIC 28,762./III (431)
9 1229 PETRY Julie 1993 LUX CAEG 28,92 5./I 425
10 1994 ALVES DA SILVA Debra Patricia1993 POR FOLA 29,193./III 417
11 693 REULAND Gina 1992 LUX CAEG 29,373./II 411
12 1174 NICOLA Nathalie 1995 LUX CAD 30,314./II 382
13 927 SCHROEDER Delila 1991 LUX FOLA 30,605./II (374)
14 1480 KOEP Anja 1995 LUX CAB 31,03 6./I 361
15 891 THILL Marie 1995 LUX CSL 32,564./III (320)

2314 KOHL Laura 1993 LUX CAS n.a.

Interclubs dames
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) 2565 MUTUMBA Shanila 1994 LUX FOLA 26,56 1./I 509
2 (2) 1331 THILL Laurence 1992 LUX CELTIC 26,851./II 498
3 (3) 88 MERTENS Chiara 1993 GER CELTIC 27,301./III 481
4 (4) 38 CHARLET Mandy 1986 LUX CAD 27,47 2./I 475
5 (5) 673 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAS 28,14 3./I 452
6 (6) 781 HARKINS Sophie 1995 GBR CSL 28,34 4./I 445
7 (7) 40 MOLLER Eva Mandal 1993 DAN CSL 28,682./II 433
8 (8) 998 HAYEN Marthe 1989 LUX CELTIC 28,762./III (431)
9 (9) 1229 PETRY Julie 1993 LUX CAEG 28,92 5./I 425

10 (10)1994 ALVES DA SILVA Debra Patricia1993 POR FOLA 29,193./III 417
11 (11) 693 REULAND Gina 1992 LUX CAEG 29,373./II 411
12 (12)1174 NICOLA Nathalie 1995 LUX CAD 30,314./II 382
13 (13) 927 SCHROEDER Delila 1991 LUX FOLA 30,605./II (374)
14 (14)1480 KOEP Anja 1995 LUX CAB 31,03 6./I 361
15 (15) 891 THILL Marie 1995 LUX CSL 32,564./III (320)

2314 KOHL Laura 1993 LUX CAS n.a.
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Hochsprung, Hommes  - Finale
Datum: 10.07.2011  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,90 1,93 1,96
1,99 2,02 2,05 2,08

Final

1 403 RUTARE Kevin 1991 LUX CAB 1,85 m 648
- - - - - - - O - O XO XXX

2 26 CHARLET Wesley 1990 LUX CAD 1,80 m 625
- - - - - O O XO XXX

3 2374 LIEFGEN Sven 1995 LUX CAPA 1,80 m 625
- - - - - O O XXO XXX

4 550 HETTO Charel 1995 LUX CELTIC 1,75 m 602
- - - - XO XO XO XXX

5 1887 HAYEN Jacques 1986 LUX CELTIC 1,70 m 578
O O O XXX

6 2514 PINTSCH Max 1993 LUX CSL 1,70 m 578
- - - - - - XO O XXX

7 1173 LEHMEIER Eric 1993 LUX CAD 1,65 m 554
O O - O XXX

8 2895 SEIL Joe 1995 LUX CAPA 1,65 m 554
O XO XXX

9 555 CASARELLA Massimiliano 1995 LUX CSL 1,65 m 554
O O XXO XXX

10 4375 STOFFEL David 1994 SWE CSL 1,60 m (529)
O XXO XXX

11 1296 GLODEN Jeff 1994 LUX CELTIC 1,50 m (479)
O XXX

11 1962 AUER Nicolas 1994 SUI CAD 1,50 m (479)
O XXX

13 2401 BIRKEL Luc 1992 LUX CAEG 1,40 m 427
O XO XXX

Interclubs hommes
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.
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Hochsprung, Hommes  - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.07.2011  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,90 1,93 1,96
1,99 2,02 2,05 2,08

1 (1) 403 RUTARE Kevin 1991 LUX CAB 1,85 m 648
- - - - - - - O - O XO XXX

2 (2) 26 CHARLET Wesley 1990 LUX CAD 1,80 m 625
- - - - - O O XO XXX

2 (3) 2374 LIEFGEN Sven 1995 LUX CAPA 1,80 m 625
- - - - - O O XXO XXX

4 (4) 550 HETTO Charel 1995 LUX CELTIC 1,75 m 602
- - - - XO XO XO XXX

5 (5) 1887 HAYEN Jacques 1986 LUX CELTIC 1,70 m 578
O O O XXX

5 (6) 2514 PINTSCH Max 1993 LUX CSL 1,70 m 578
- - - - - - XO O XXX

7 (7) 1173 LEHMEIER Eric 1993 LUX CAD 1,65 m 554
O O - O XXX

7 (8) 2895 SEIL Joe 1995 LUX CAPA 1,65 m 554
O XO XXX

7 (9) 555 CASARELLA Massimiliano 1995 LUX CSL 1,65 m 554
O O XXO XXX

10 (10)4375 STOFFEL David 1994 SWE CSL 1,60 m (529)
O XXO XXX

11 (11)1296 GLODEN Jeff 1994 LUX CELTIC 1,50 m (479)
O XXX

11 (11)1962 AUER Nicolas 1994 SUI CAD 1,50 m (479)
O XXX

13 (13)2401 BIRKEL Luc 1992 LUX CAEG 1,40 m 427
O XO XXX
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400m, Hommes  - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 677 FISCHER Sven 1991 LUX CELTIC 49,22 1./I 720
2 4362 SCHOLER Tom 1993 LUX CSL 49,55 2./I 713
3 2300 GRÜNESS Julien 1992 LUX FOLA 50,951./II 682
4 2207 NICOLA Gil 1990 LUX CAD 51,492./II 670
5 1452 SONDAG Thierry 1995 LUX CAB 52,70 3./I 645
6 2364 HECK Michel 1995 LUX CAPA 53,14 4./I 636
7 1027 JONES Chris 1993 LUX CELTIC 53,821./III 623
8 1609 GASPAR Charel 1991 LUX CAEG 54,34 5./I 613
9 876 MIRIZZI Gianluca 1994 LUX CSL 54,673./II 607
10 318 HERBER Eric 1991 LUX CELTIC 55,244./II (596)
11 2234 BERGMÜLLER Alexander 1995 AUT CAD 57,515./II 557
12 80 JOST Noé 1995 LUX CAEG 57,866./II 551
13 1252 TASCHLER Mike 1995 LUX CAS 58,90 6./I 534

42 SCHMIT Nicolas 1992 LUX CAD n.a.
4371 BESTGEN Christophe 1988 LUX CSL n.a.
2533 MACRI René 1978 LUX FOLA n.a.

Interclubs hommes
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) 677 FISCHER Sven 1991 LUX CELTIC 49,22 1./I 720
2 (2) 4362 SCHOLER Tom 1993 LUX CSL 49,55 2./I 713
3 (3) 2300 GRÜNESS Julien 1992 LUX FOLA 50,951./II 682
4 (4) 2207 NICOLA Gil 1990 LUX CAD 51,492./II 670
5 (5) 1452 SONDAG Thierry 1995 LUX CAB 52,70 3./I 645
6 (6) 2364 HECK Michel 1995 LUX CAPA 53,14 4./I 636
7 (7) 1027 JONES Chris 1993 LUX CELTIC 53,821./III 623
8 (8) 1609 GASPAR Charel 1991 LUX CAEG 54,34 5./I 613
9 (9) 876 MIRIZZI Gianluca 1994 LUX CSL 54,673./II 607

10 (10) 318 HERBER Eric 1991 LUX CELTIC 55,244./II (596)
11 (11)2234 BERGMÜLLER Alexander 1995 AUT CAD 57,515./II 557
12 (12) 80 JOST Noé 1995 LUX CAEG 57,866./II 551
13 (13)1252 TASCHLER Mike 1995 LUX CAS 58,90 6./I 534

42 SCHMIT Nicolas 1992 LUX CAD n.a.
4371 BESTGEN Christophe 1988 LUX CSL n.a.
2533 MACRI René 1978 LUX FOLA n.a.
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Weitsprung, Dames - Finale
Datum: 10.07.2011  Beginn: 16:05h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 613 KIPGEN Laurence 1982 LUX CSL 5,32 m +0,6 583
x 5,10 x 5,23 x 5,32

+1,2 +0,9 +0,9 +1,6 0,0 +0,6
2 1057 PLEIMLING Noémie 1993 LUX CAD 5,32 m +0,4 583

5,32 x x x 5,06 4,92
+0,4 +2,0 +0,4 0,0 +2,0 +0,4

3 223 SEMEDO MONTEIRO Edna Mari1991 LUX CAEG 5,07 m +0,2 556
x 4,76 x 5,07 x -

+0,9 +0,3 +0,7 +0,2 +1,4
4 2370 RICHARDY Audrey 1994 LUX FOLA 5,01 m +0,7 550

x 4,96 4,80 x x 5,01
+0,4 +1,4 +0,6 +0,6 0,0 +0,7

5 2076 VIEILLEVOYE Stéphanie 1982 LUX FOLA 4,94 m +1,2 542
4,92 x x 4,94 4,70 4,67
+1,1 +1,3 +0,6 +1,2 +1,6 +1,0

6 863 FELTEN Elisabeth 1995 LUX CSL 4,78 m +0,9 525
x 4,78 4,73 x 4,41 4,58

+0,7 +0,9 +0,4 0,0 +1,4 0,0
7 88 MERTENS Chiara 1993 GER CELTIC 4,68 m +1,7 514

4,65 4,23 4,68 4,64 4,65 x
+0,2 +1,7 +1,7 +0,4 +0,9 0,0

8 2984 PÜTZ Fabienne 1995 LUX CAB 4,63 m +0,4 508
4,50 4,55 4,24 x 4,26 4,63
+0,5 -0,4 +1,1 +1,3 0,0 +0,4

9 49 GAETTI Michèle 1993 LUX FOLA 4,49 m +1,0 (493)
x 4,38 4,49 4,39 - -

+1,4 +1,0 +1,0 0,0
10 1049 PLEIMLING Isabeau 1995 LUX CAD 4,41 m +1,1 483

4,40 4,41 x 4,31 4,07 4,36
+0,3 +1,1 +0,8 +1,1 +2,1 +0,3

11 2120 CLAUDE Pascale 1991 LUX CSL 4,38 m +0,9 (480)
x x 4,38 - - -

+1,1 +0,9 +0,9
12 2314 KOHL Laura 1993 LUX CAS 4,37 m +1,4 479

4,37 4,23 4,31 4,25 4,26 x
+1,4 +2,0 +0,1 +0,9 0,0 +1,0

13 998 HAYEN Marthe 1989 LUX CELTIC 4,35 m +1,5 477
3,94 4,35 4,34 - - -
+1,1 +1,5 +0,8

14 53 KAYUMBA-TWITE Sharon 1995 FRA CAS 4,32 m +0,5 473
x 4,32 4,25 3,75 x x

+0,8 +0,5 +0,1 +0,6 0,0 0,0
15 1858 RAUCHS Lisi 1994 LUX CELTIC 4,28 m +1,4 (468)

3,97 4,09 4,08 4,22 4,28 4,16
+1,2 +0,8 +1,0 +1,4 +1,4 +0,6

16 2192 NIEDERKORN Valerie 1993 LUX CAEG 4,20 m +1,3 459
4,13 4,20 3,99 4,17 x x
+0,5 +1,3 +0,5 +1,2 0,0 0,0

Interclubs dames
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.
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Weitsprung, Dames - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.07.2011  Beginn: 16:05h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
1 (1) 613 KIPGEN Laurence 1982 LUX CSL 5,32 m +0,6 583

x 5,10 x 5,23 x 5,32
+1,2 +0,9 +0,9 +1,6 0,0 +0,6

1 (2) 1057 PLEIMLING Noémie 1993 LUX CAD 5,32 m +0,4 583
5,32 x x x 5,06 4,92
+0,4 +2,0 +0,4 0,0 +2,0 +0,4

3 (3) 223 SEMEDO MONTEIRO Edna Mari1991 LUX CAEG 5,07 m +0,2 556
x 4,76 x 5,07 x -

+0,9 +0,3 +0,7 +0,2 +1,4
4 (4) 2370 RICHARDY Audrey 1994 LUX FOLA 5,01 m +0,7 550

x 4,96 4,80 x x 5,01
+0,4 +1,4 +0,6 +0,6 0,0 +0,7

5 (5) 2076 VIEILLEVOYE Stéphanie 1982 LUX FOLA 4,94 m +1,2 542
4,92 x x 4,94 4,70 4,67
+1,1 +1,3 +0,6 +1,2 +1,6 +1,0

6 (6) 863 FELTEN Elisabeth 1995 LUX CSL 4,78 m +0,9 525
x 4,78 4,73 x 4,41 4,58

+0,7 +0,9 +0,4 0,0 +1,4 0,0
7 (7) 88 MERTENS Chiara 1993 GER CELTIC 4,68 m +1,7 514

4,65 4,23 4,68 4,64 4,65 x
+0,2 +1,7 +1,7 +0,4 +0,9 0,0

8 (8) 2984 PÜTZ Fabienne 1995 LUX CAB 4,63 m +0,4 508
4,50 4,55 4,24 x 4,26 4,63
+0,5 -0,4 +1,1 +1,3 0,0 +0,4

9 (9) 49 GAETTI Michèle 1993 LUX FOLA 4,49 m +1,0 (493)
x 4,38 4,49 4,39 - -

+1,4 +1,0 +1,0 0,0
10 (10)1049 PLEIMLING Isabeau 1995 LUX CAD 4,41 m +1,1 483

4,40 4,41 x 4,31 4,07 4,36
+0,3 +1,1 +0,8 +1,1 +2,1 +0,3

11 (11)2120 CLAUDE Pascale 1991 LUX CSL 4,38 m +0,9 (480)
x x 4,38 - - -

+1,1 +0,9 +0,9
12 (12)2314 KOHL Laura 1993 LUX CAS 4,37 m +1,4 479

4,37 4,23 4,31 4,25 4,26 x
+1,4 +2,0 +0,1 +0,9 0,0 +1,0

13 (13) 998 HAYEN Marthe 1989 LUX CELTIC 4,35 m +1,5 477
3,94 4,35 4,34 - - -
+1,1 +1,5 +0,8

14 (14) 53 KAYUMBA-TWITE Sharon 1995 FRA CAS 4,32 m +0,5 473
x 4,32 4,25 3,75 x x

+0,8 +0,5 +0,1 +0,6 0,0 0,0
15 (15)1858 RAUCHS Lisi 1994 LUX CELTIC 4,28 m +1,4 (468)

3,97 4,09 4,08 4,22 4,28 4,16
+1,2 +0,8 +1,0 +1,4 +1,4 +0,6

16 (16)2192 NIEDERKORN Valerie 1993 LUX CAEG 4,20 m +1,3 459
4,13 4,20 3,99 4,17 x x
+0,5 +1,3 +0,5 +1,2 0,0 0,0
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800m, Dames - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 16:05h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Lauf 1 von 0

1 2899 KILL Carole 1993 LUX CAEG 2:16,68 591
2 1171 LEY-FRANSISSI Tania 1977 LUX CELTIC 2:18,54 579
3 1299 GLODEN Jenny 1993 LUX CELTIC 2:24,30 544
4 682 WAGENER Aurélie 1993 LUX CSL 2:27,87 523
5 2220 TOUSCH Michelle 1995 LUX FOLA 2:38,33 468
6 144 KAP Shirley 1991 LUX CELTIC 2:48,02 (423)
7 2044 BURG Camille 1994 LUX CSL 2:53,48 400
8 919 NICLOU Alexandra 1992 LUX FOLA 2:59,60 375
9 1491 FLIES Paule 1992 LUX CAD 3:05,78 352
10 1470 FRANTZEN Anja 1995 LUX CAD 3:07,12 348
11 2277 SCHWARTZ Cartherine 1992 LUX CAEG 3:14,08 324

1024 GORGES Sarah 1994 LUX CAB n.a.
470 ADAM Gabrielle 1994 FRA CSL n.a.

Interclubs dames
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) 2899 KILL Carole 1993 LUX CAEG 2:16,68 591
2 (2) 1171 LEY-FRANSISSI Tania 1977 LUX CELTIC 2:18,54 579
3 (3) 1299 GLODEN Jenny 1993 LUX CELTIC 2:24,30 544
4 (4) 682 WAGENER Aurélie 1993 LUX CSL 2:27,87 523
5 (5) 2220 TOUSCH Michelle 1995 LUX FOLA 2:38,33 468
6 (6) 144 KAP Shirley 1991 LUX CELTIC 2:48,02 (423)
7 (7) 2044 BURG Camille 1994 LUX CSL 2:53,48 400
8 (8) 919 NICLOU Alexandra 1992 LUX FOLA 2:59,60 375
9 (9) 1491 FLIES Paule 1992 LUX CAD 3:05,78 352

10 (10)1470 FRANTZEN Anja 1995 LUX CAD 3:07,12 348
11 (11)2277 SCHWARTZ Cartherine 1992 LUX CAEG 3:14,08 324

1024 GORGES Sarah 1994 LUX CAB n.a.
470 ADAM Gabrielle 1994 FRA CSL n.a.
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Kugelstoßen, Hommes  - Finale
Datum: 10.07.2011  Beginn: 16:20h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 7.260 g
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 2525 BERTEMES Bob 1993 LUX CAB 16,07 m 698
16,07 x 16,05 x 15,87 16,01

2 2049 REUTER Tom 1990 LUX CAB 14,45 m 642
14,45 14,21 13,86 x 13,98 13,75

3 34 HEINTZ Fernand 1963 LUX CAD 12,43 m 567
12,43 12,35 x x 12,15 12,01

4 4370 HENGEN David 1978 LUX RBUAP 12,31 m 563
12,31 11,79 12,10 12,13 12,04 12,27

5 4368 ARENDT Boris 1970 LUX FOLA 11,46 m 529
11,46 x 11,03 10,38 10,29 10,73

6 1402 HOFFMANN Patrick 1971 LUX CAEG 11,36 m 525
x 11,00 11,36 x - -

7 2160 MERTZ Thierry 1992 LUX CAD 11,22 m 520
x 10,97 10,67 10,76 11,22 10,33

8 2928 MICHEL Philippe 1991 LUX CELTIC 10,85 m 505
10,10 10,29 10,28 10,85 10,12 10,25

9 220 PIOLANTI Raphaël 1967 FRA CSL 10,70 m 498
x 10,10 10,70 x x 10,54

10 4357 REUTER Jeff 1984 LUX CSL 10,63 m 496
10,63 - - - - -

11 360 STEINMETZ Luc 1981 LUX CAPA 10,53 m 491
9,22 10,09 10,53 10,38 10,02 10,45

12 304 LIBENS Edmond 1979 LUX CSL 10,53 m (491)
10,53 10,23 10,22 10,15 - -

13 1504 SCHUMACHER Pol 1986 LUX CAEG 9,77 m 459
9,40 9,77 9,45 9,37 - -

14 2383 MICHEL Roy 1993 LUX CELTIC 9,07 m 428
9,07 8,73 8,83 8,86 8,35 8,47

15 986 HAAGEN Luc 1970 LUX CELTIC 8,16 m (386)
8,08 7,86 8,16 7,95 7,88 x

834 OLTEN Claude 1959 LUX FOLA n.a.
- - -

Interclubs hommes
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.
1 (1) 2525 BERTEMES Bob 1993 LUX CAB 16,07 m 698

16,07 x 16,05 x 15,87 16,01
2 (2) 2049 REUTER Tom 1990 LUX CAB 14,45 m 642

14,45 14,21 13,86 x 13,98 13,75
3 (3) 34 HEINTZ Fernand 1963 LUX CAD 12,43 m 567

12,43 12,35 x x 12,15 12,01
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Kugelstoßen, Hommes  - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.07.2011  Beginn: 16:20h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 7.260 g
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
4 (4) 4370 HENGEN David 1978 LUX RBUAP 12,31 m 563

12,31 11,79 12,10 12,13 12,04 12,27
5 (5) 4368 ARENDT Boris 1970 LUX FOLA 11,46 m 529

11,46 x 11,03 10,38 10,29 10,73
6 (6) 1402 HOFFMANN Patrick 1971 LUX CAEG 11,36 m 525

x 11,00 11,36 x - -
7 (7) 2160 MERTZ Thierry 1992 LUX CAD 11,22 m 520

x 10,97 10,67 10,76 11,22 10,33
8 (8) 2928 MICHEL Philippe 1991 LUX CELTIC 10,85 m 505

10,10 10,29 10,28 10,85 10,12 10,25
9 (9) 220 PIOLANTI Raphaël 1967 FRA CSL 10,70 m 498

x 10,10 10,70 x x 10,54
10 (10)4357 REUTER Jeff 1984 LUX CSL 10,63 m 496

10,63 - - - - -
11 (11) 360 STEINMETZ Luc 1981 LUX CAPA 10,53 m 491

9,22 10,09 10,53 10,38 10,02 10,45
11 (12) 304 LIBENS Edmond 1979 LUX CSL 10,53 m (491)

10,53 10,23 10,22 10,15 - -
13 (13)1504 SCHUMACHER Pol 1986 LUX CAEG 9,77 m 459

9,40 9,77 9,45 9,37 - -
14 (14)2383 MICHEL Roy 1993 LUX CELTIC 9,07 m 428

9,07 8,73 8,83 8,86 8,35 8,47
15 (15) 986 HAAGEN Luc 1970 LUX CELTIC 8,16 m (386)

8,08 7,86 8,16 7,95 7,88 x
834 OLTEN Claude 1959 LUX FOLA n.a.

- - -
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1500m, Hommes  - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 16:20h
Anzahl der Teilnehmer: 17
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Lauf 1 von 0

1 2745 KARONEI David 1983 KEN CSL 3:55,98 725
2 393 THIELEN Christian 1978 LUX CSL 3:56,01 724
3 1028 MELLINA Pol 1988 LUX CELTIC 3:57,13 719
4 276 MOLITOR Christian 1988 LUX CELTIC 4:06,89 679
5 545 KALMES Vincent 1993 LUX CSL 4:08,61 (672)
6 2492 KLASEN Nico 1984 LUX CELTIC 4:15,73 (644)
7 1042 LENERS Max 1993 LUX CAD 4:20,15 628
8 520 HÜBSCH Thierry 1978 LUX CAEG 4:23,49 616
9 138 HENSGEN Gilles 1993 LUX CAS 4:30,38 593
10 2163 FALKENSTEIN Dirk 1986 LUX FOLA 4:32,07 587
11 195 HÜGEL Christian 1994 LUX CAEG 4:42,15 555
12 1560 FRANTZ Yannick 1991 LUX CAD 4:44,11 549
13 1964 DAMME Laurent 1992 LUX CAB 4:44,64 547
14 399 PUTZ Tom 1991 LUX CAB 5:07,01 485
15 2674 GUETTI Laurent 1979 LUX FOLA 5:15,13 464
16 642 MAJERUS Tom 1980 LUX CAPA 5:26,41 437
17 2429 NILLES Tom 1995 LUX CAPA 5:39,03 409

Interclubs hommes
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) 2745 KARONEI David 1983 KEN CSL 3:55,98 725
2 (2) 393 THIELEN Christian 1978 LUX CSL 3:56,01 724
3 (3) 1028 MELLINA Pol 1988 LUX CELTIC 3:57,13 719
4 (4) 276 MOLITOR Christian 1988 LUX CELTIC 4:06,89 679
5 (5) 545 KALMES Vincent 1993 LUX CSL 4:08,61 (672)
6 (6) 2492 KLASEN Nico 1984 LUX CELTIC 4:15,73 (644)
7 (7) 1042 LENERS Max 1993 LUX CAD 4:20,15 628
8 (8) 520 HÜBSCH Thierry 1978 LUX CAEG 4:23,49 616
9 (9) 138 HENSGEN Gilles 1993 LUX CAS 4:30,38 593

10 (10)2163 FALKENSTEIN Dirk 1986 LUX FOLA 4:32,07 587
11 (11) 195 HÜGEL Christian 1994 LUX CAEG 4:42,15 555
12 (12)1560 FRANTZ Yannick 1991 LUX CAD 4:44,11 549
13 (13)1964 DAMME Laurent 1992 LUX CAB 4:44,64 547
14 (14) 399 PUTZ Tom 1991 LUX CAB 5:07,01 485
15 (15)2674 GUETTI Laurent 1979 LUX FOLA 5:15,13 464
16 (16) 642 MAJERUS Tom 1980 LUX CAPA 5:26,41 437
17 (17)2429 NILLES Tom 1995 LUX CAPA 5:39,03 409
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3000m, Dames - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 16:40h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Lauf 1 von 0

1 1008 SCHMOETTEN-STEFFEN Pascal1968 LUX CELTIC 10:16,66 622
2 109 MELLINA Martine 1990 LUX CELTIC 10:28,08 605
3 5 BAUSCH Claudine 1979 LUX CAD 11:00,18 558
4 624 SCHARTZ Brigitte 1965 LUX CELTIC 12:15,21 (466)
5 813 KIEFFER Carole 1983 LUX FOLA 12:28,69 451
6 2898 CECCON Patricia 1995 LUX CAB 12:51,04 428
7 4369 MULLER Melina 1994 LUX CSL 12:52,55 426
8 1480 KOEP Anja 1995 LUX CAB 12:53,86 425
9 709 KILL Sandra 1995 LUX CAEG 13:03,33 415
10 842 DE ALMEIDA Cindy 1995 POR FOLA 13:09,51 409
11 121 HUBERTY Claire 1993 LUX CSL 13:19,85 400
12 619 SANDERS Charlotte 1995 GBR CSL 13:22,33 (397)
13 1403 WIESEN Cathy 1992 LUX CAD 15:30,21 295

1351 DE ALMEIDA Joana 1990 LUX FOLA n.a.

Interclubs dames
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) 1008 SCHMOETTEN-STEFFEN Pascal1968 LUX CELTIC 10:16,66 622
2 (2) 109 MELLINA Martine 1990 LUX CELTIC 10:28,08 605
3 (3) 5 BAUSCH Claudine 1979 LUX CAD 11:00,18 558
4 (4) 624 SCHARTZ Brigitte 1965 LUX CELTIC 12:15,21 (466)
5 (5) 813 KIEFFER Carole 1983 LUX FOLA 12:28,69 451
6 (6) 2898 CECCON Patricia 1995 LUX CAB 12:51,04 428
7 (7) 4369 MULLER Melina 1994 LUX CSL 12:52,55 426
8 (8) 1480 KOEP Anja 1995 LUX CAB 12:53,86 425
9 (9) 709 KILL Sandra 1995 LUX CAEG 13:03,33 415

10 (10) 842 DE ALMEIDA Cindy 1995 POR FOLA 13:09,51 409
11 (11) 121 HUBERTY Claire 1993 LUX CSL 13:19,85 400
12 (12) 619 SANDERS Charlotte 1995 GBR CSL 13:22,33 (397)
13 (13)1403 WIESEN Cathy 1992 LUX CAD 15:30,21 295

1351 DE ALMEIDA Joana 1990 LUX FOLA n.a.
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4x100m, Hommes  - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 17:10h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 FOLA 1 H 4x100m FOLA 43,35 1./I 1445
1: 1989, KAUFFMANN Pit (1992)     2: 2622, FARAMELLI Gérard (1986)   
3: 2937, HUTMACHER Tom (1984) 4: 2300, GRÜNESS Julien (1992)      

2 CAD 1 H 4x100m CAD 44,72 2./I 1361
1: 263, LAMAS Diego (1992) 2: 1173, LEHMEIER Eric (1993)  
3: 2207, NICOLA Gil (1990)   4: 26, CHARLET Wesley (1990) 

3 CSL 1 H4x100m CSL 44,85 3./I 1354
1: 4375, STOFFEL David (1994) 2: 187, ALLARD Maxime (1994)   
3: 2514, PINTSCH Max (1993)    4: 2746, MIRASCIC Asmir (1985)  

4 CELTIC 1 H 4x100m CELTIC 45,95 4./I 1291
1: 1818, STEFFEN Kevin (1993) 2: 550, HETTO Charel (1995)   
3: 4355, KOHL Yannick (1994)    4: 677, FISCHER Sven (1991)  

5 CSL 2 H4x100m CSL 46,161./II (1279)
1: 1811, SNÄLL Martti Erik (1979) 2: 3, TURPING Philippe (1993)      
3: 876, MIRIZZI Gianluca (1994)    4: 555, CASARELLA Massimiliano (1995) 

6 CAB 1 H4x100m CAB 46,43 5./I 1264
1: 2100, WAGNER Alex (1992) 2: 1490, LIMA LOPES Ricardo Antonio (1
3: 403, RUTARE Kevin (1991)   4: 2049, REUTER Tom (1990)      

7 CAEG 1 H 4x100m CAEG 47,22 6./I 1221
1: 86, SI ABDERRAHMANE Samy (1992) 2: 748, SCHUMACHER Jimmy (1992) 
3: 1531, BEHLER Sam (1995)     4: 1609, GASPAR Charel (1991)     

8 CAD 2 H 4x100m CAD 47,672./II (1198)
1: 42, SCHMIT Nicolas (1992)     2: 1962, AUER Nicolas (1994)    
3: 2234, BERGMÜLLER Alexander (1995) 4: 2724, SCHMAL Sven (1981) 

9 CAS 1 H 4x100m CAS 47,813./II 1190
1: 2082, VILVENS Eric (1992)     2: 2713, KAYSER Pol (1993)     
3: 1252, TASCHLER Mike (1995) 4: 133, VICTOR Maxim (1995)  

CELTIC 2 H 4x100m CELTIC aufg.
1: 1296, GLODEN Jeff (1994)    2: 318, HERBER Eric (1991)    
3: 767, STEFFEN Milian (1995) 4: 1027, JONES Chris (1993)  

CAPA 1 H4x100m CAPA aufg.
1: 2374, LIEFGEN Sven (1995) 2: 2625, SEIL Gilles (1992)  
3: 2619, RIES Cédric (1995)     4: 2895, SEIL Joe (1995)     

Interclubs hommes
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) FOLA 1 H 4x100m FOLA 43,35 1./I 1445
1: 1989, KAUFFMANN Pit (1992)     2: 2622, FARAMELLI Gérard (1986)   
3: 2937, HUTMACHER Tom (1984) 4: 2300, GRÜNESS Julien (1992)      

2 (2) CAD 1 H 4x100m CAD 44,72 2./I 1361
1: 263, LAMAS Diego (1992) 2: 1173, LEHMEIER Eric (1993)  
3: 2207, NICOLA Gil (1990)   4: 26, CHARLET Wesley (1990) 

3 (3) CSL 1 H4x100m CSL 44,85 3./I 1354
1: 4375, STOFFEL David (1994) 2: 187, ALLARD Maxime (1994)   
3: 2514, PINTSCH Max (1993)    4: 2746, MIRASCIC Asmir (1985)  
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4x100m, Hommes  - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 10.07.2011  Beginn: 17:10h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

4 (4) CELTIC 1 H 4x100m CELTIC 45,95 4./I 1291
1: 1818, STEFFEN Kevin (1993) 2: 550, HETTO Charel (1995)   
3: 4355, KOHL Yannick (1994)    4: 677, FISCHER Sven (1991)  

5 (5) CSL 2 H4x100m CSL 46,161./II (1279)
1: 1811, SNÄLL Martti Erik (1979) 2: 3, TURPING Philippe (1993)      
3: 876, MIRIZZI Gianluca (1994)    4: 555, CASARELLA Massimiliano (1995) 

6 (6) CAB 1 H4x100m CAB 46,43 5./I 1264
1: 2100, WAGNER Alex (1992) 2: 1490, LIMA LOPES Ricardo Antonio (1
3: 403, RUTARE Kevin (1991)   4: 2049, REUTER Tom (1990)      

7 (7) CAEG 1 H 4x100m CAEG 47,22 6./I 1221
1: 86, SI ABDERRAHMANE Samy (1992) 2: 748, SCHUMACHER Jimmy (1992) 
3: 1531, BEHLER Sam (1995)     4: 1609, GASPAR Charel (1991)     

8 (8) CAD 2 H 4x100m CAD 47,672./II (1198)
1: 42, SCHMIT Nicolas (1992)     2: 1962, AUER Nicolas (1994)    
3: 2234, BERGMÜLLER Alexander (1995) 4: 2724, SCHMAL Sven (1981) 

9 (9) CAS 1 H 4x100m CAS 47,813./II 1190
1: 2082, VILVENS Eric (1992)     2: 2713, KAYSER Pol (1993)     
3: 1252, TASCHLER Mike (1995) 4: 133, VICTOR Maxim (1995)  

CELTIC 2 H 4x100m CELTIC aufg.
1: 1296, GLODEN Jeff (1994)    2: 318, HERBER Eric (1991)    
3: 767, STEFFEN Milian (1995) 4: 1027, JONES Chris (1993)  

CAPA 1 H4x100m CAPA aufg.
1: 2374, LIEFGEN Sven (1995) 2: 2625, SEIL Gilles (1992)  
3: 2619, RIES Cédric (1995)     4: 2895, SEIL Joe (1995)     

4x400m, Dames - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 17:20h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 CELTIC 1 D4x400m CELTIC 4:02,40 1./I 1371
1: 1331, THILL Laurence (1992)   2: 1299, GLODEN Jenny (1993) 
3: 1972, FOLSCHEID Joy (1995) 4: 988, HAYEN Chantal (1984)   

2 CSL 1 D 4x400m CSL 4:27,51 2./I 1165
1: 781, HARKINS Sophie (1995)    2: 613, KIPGEN Laurence (1982)   
3: 1553, LANNERS Nadine (1990) 4: 682, WAGENER Aurélie (1993) 

3 CAEG 1 D 4x400m CAEG 4:36,36 3./I 1101
1: 2192, NIEDERKORN Valerie (1993) 2: 223, SEMEDO MONTEIRO Edna Maria (19
3: 1977, GASCHE Sara (1995)     4: 2899, KILL Carole (1993)      

4 FOLA 1 D 4x400m FOLA 4:37,12 4./I 1096
1: 2689, SCHUMACHER Claire (1992) 2: 2220, TOUSCH Michelle (1995)    
3: 2565, MUTUMBA Shanila (1994)     4: 2370, RICHARDY Audrey (1994)  

5 CSL 2 D4x400m CSL 4:49,581./II (1013)
1: 40, MOLLER Eva Mandal (1993) 2: 863, FELTEN Elisabeth (1995)  
3: 2490, BOKOMBA Nita (1994)     4: 11, GEIMER Carole (1995)     
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

4x400m, Dames - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 10.07.2011  Beginn: 17:20h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

6 CAD 1 D 4x400m CAD 5:04,61 5./I 922
1: 116, WALLENBORN Julie (1990) 2: 1174, NICOLA Nathalie (1995) 
3: 464, KUMMER Liz (1994)     4: 5, BAUSCH Claudine (1979)     

7 FOLA 2 D 4x400m FOLA 5:07,922./II (903)
1: 927, SCHROEDER Delila (1991)     2: 919, NICLOU Alexandra (1992) 
3: 1994, ALVES DA SILVA Debra Patricia 4: 4358, KERSCH Lisa (1994)     

Interclubs dames
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) CELTIC 1 D4x400m CELTIC 4:02,40 1./I 1371
1: 1331, THILL Laurence (1992)   2: 1299, GLODEN Jenny (1993) 
3: 1972, FOLSCHEID Joy (1995) 4: 988, HAYEN Chantal (1984)   

2 (2) CSL 1 D 4x400m CSL 4:27,51 2./I 1165
1: 781, HARKINS Sophie (1995)    2: 613, KIPGEN Laurence (1982)   
3: 1553, LANNERS Nadine (1990) 4: 682, WAGENER Aurélie (1993) 

3 (3) CAEG 1 D 4x400m CAEG 4:36,36 3./I 1101
1: 2192, NIEDERKORN Valerie (1993) 2: 223, SEMEDO MONTEIRO Edna Maria (19
3: 1977, GASCHE Sara (1995)     4: 2899, KILL Carole (1993)      

4 (4) FOLA 1 D 4x400m FOLA 4:37,12 4./I 1096
1: 2689, SCHUMACHER Claire (1992) 2: 2220, TOUSCH Michelle (1995)    
3: 2565, MUTUMBA Shanila (1994)     4: 2370, RICHARDY Audrey (1994)  

5 (5) CSL 2 D4x400m CSL 4:49,581./II (1013)
1: 40, MOLLER Eva Mandal (1993) 2: 863, FELTEN Elisabeth (1995)  
3: 2490, BOKOMBA Nita (1994)     4: 11, GEIMER Carole (1995)     

6 (6) CAD 1 D 4x400m CAD 5:04,61 5./I 922
1: 116, WALLENBORN Julie (1990) 2: 1174, NICOLA Nathalie (1995) 
3: 464, KUMMER Liz (1994)     4: 5, BAUSCH Claudine (1979)     

7 (7) FOLA 2 D 4x400m FOLA 5:07,922./II (903)
1: 927, SCHROEDER Delila (1991)     2: 919, NICLOU Alexandra (1992) 
3: 1994, ALVES DA SILVA Debra Patricia 4: 4358, KERSCH Lisa (1994)     
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INTERCLUBS HOMMES 2011
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Masc. CSL CAD CAB CELTIC CAEG FOLA CAPA CAS RBUAP
Hammer 700 637 535 496 620 0 670 0 518
Hammer 0 643 436 442 513 0 493 0 0
110mH 711 633 543 456 499 0 0 0 0
110mH 518 604 536 0 0 0 0 0 0
200m 675 625 648 704 631 609 549 639 0
200m 665 526 679 657 625 706 577 0 0
Weit 661 585 576 530 650 586 531 522 0
Weit 612 567 555 480 596 568 0 0 0
800m 720 633 677 688 533 598 642 590 0
800m 671 592 484 630 0 584 0 520 0
5000m 711 611 528 732 708 515 451 0 0
5000m 521 606 476 712 550 0 0 0 0
4*400m 1414 1292 1263 1311 1268 1246 999 1106 0
Speer 610 608 709 625 624 544 574 0 0
Speer 596 552 568 530 432 536 518 0 0
TOTAL : 9785 9714 9213 8993 8249 6492 6004 3377 518

Rank 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Masc. CSL CAD CAB CELTIC CAEG FOLA CAPA CAS RBUAP

100m 635 555 636 637 608 672 527 613
100m 625 507 526 603 598 630 434 554
triple saut 660 551 537 554
triple saut 571 541 476 502
400m 713 670 645 720 613 682 636 534
400m 607 557 623 551
hauteur 578 625 648 602 427 625
hauteur 554 554 578 554
1500m 725 628 547 719 616 587 593
1500m 724 549 485 679 555 464
poids 498 567 698 505 525 529 491 563
poids 496 520 642 428 459
4x100 1354 1361 1264 1291 1221 1445 0 0 0
Total J2 8740 8185 7104 8441 6173 5009 3267 2294 563

Rank 1 3 4 2 5 6 7 8 9

Total 18525 17899 16317 17434 14422 11501 9271 5671 1081
Rank 1 2 4 3 5 6 7 8 9



INTERCLUBS DAMES 2011
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Fém. CELTIC CSL CAD CAEG FOLA CAS CAB CAPA RBUAP
Hammer 450 489 455 628 0 0 0 614 0
Hammer 441 414 453 556 0 0 0 0 0
100m 585 584 500 574 535 574 0 0 0
100m 578 510 479 502 487 433 0 0 0
3Sprung 428 590 441 451 474 0 0 0 0
3Sprung 373 496 422 0 369 0 0 0 0
400m 552 578 455 579 393 455 0 0 0
400m 458 471 393 0 0 0 0 0 0
Hoch 541 576 559 559 576 0 0 0 0
Hoch 505 475 413 0 0 0 0 0 0
1500m 616 510 526 444 452 0 457 0 0
1500m 585 438 488 299 420 0 0 0 0
4*100 1191 1132 1086 1108 1060 1060 928 0 0
Speer 581 505 614 481 449 397 0 0 0
Speer 381 481 487 385 353 300 0 0 0
TOTAL : 8265 8249 7771 6566 5568 3219 1385 614 0

RANK 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Fém. CELTIC CSL CAD CAEG FOLA CAS CAB CAPA RBUAP

100mH 514 474 569 485 468 459
100mH 421 399 376 471
poids 479 394 532 461 470 228
poids 362 327 373 440 394
200m 498 445 475 425 509 452 361
200m 481 433 382 411 417
800m 579 523 352 591 468
800m 544 400 348 324 375
longueur 514 583 583 556 550 479 508
longueur 477 525 483 459 542 473
3000m 622 426 558 215 451 425
3000m 605 400 295 409
4x400 1371 1165 922 1101 1096
Total J2 7467 6494 6248 5939 6149 1632 1753 0 0

RANK 1 2 3 5 4 7 6 8 8

Total 15732 14743 14019 12505 11717 4851 3138 614 0
RANK 1 2 3 4 5 6 7 8 9




